
令和元年 8月吉日 

お客様各位 

 

 

臨時休館のお知らせ 

 

謹啓 平素は格別のご愛顧を賜わり、厚く御礼申し上げます。 

 さて、このたび、誠に勝手ながら、社員研修のため、下記のとおり臨時休業を

させていただきますので、お知らせいたします。 

 ご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げ

ます。 

 引き続きご愛顧賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

謹白 

 

記 

 

１．臨時休館日 

 令和元年 9月 13日（金）  

 

2．振替営業日 

 令和元年 9月 11日（水） 

以上 

 

 

INSPA新横浜店マネージャー 

櫻井 裕 

 

 


